REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL - ESTADO DE PERNAMBUCO



PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE QUIXABA GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 003, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

AUDITOR NOMEIA PÚBLICO INTERNO CÂMARA MUNICIPAL QUIXABA.

DA

DE

O Presidente da Câmara Municipal de Quixaba, Estado de Pernambuco, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte Portaria:

Resolve:

Art. 1° - NOMEAR, o senhor ANTONIO EUSTORGIO PATRIOTA, portador do RG nº 2.211.339 SSP/PE e do CPF nº 304.477.204-49, para exercer o cargo em comissão de Auditor Público Interno, SIMBOLO CC-1.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, com seus efeitos retroagindo a 1º de janeiro de 2021.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021.

Neudiran Rodrigues de Medeiros Presidente

ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE QUIXABA

CAMARA MUNICIPAL DE QUIXABA PORTARIA Nº 003/2021

PORTARIA Nº 003, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

NOMEIA O AUDITOR PÚBLICO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXABA.

O Presidente da Câmara Municipal de Quixaba, Estado de Pernambuco, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, Lei Orgânica Municipal, expede a seguinte Portaria:

Resolve:

Art. 1º - NOMEAR, o senhor ANTONIO EUSTORGIO PATRIOTA, portador do RG nº 2.211.339 SSP/PE e do CPF nº 304.477.204-49, para exercer o cargo em comissão de Auditor Público Interno, SIMBOLO CC-1.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, com seus efeitos retroagindo a 1º de janeiro de 2021.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 04 de janeiro de 2021.

NEUDIRAN RODRIGUES DE MEDEIROSPresidente

Publicado por: Norma Sueli Ramos da Silva Código Identificador:280C363C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 05/02/2021. Edição 2766 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/